АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ г. Котовск № _____

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в городе Котовске Тамбовской области на 2023-2027

годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановлением администрации города от 05.06.2017 № 864 «Об

утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Котовске

Тамбовской области» и Уставом города Котовска Тамбовской области

администрация города постановляет:

1.Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в городе Котовске Тамбовской области на 2023-2027

годы согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в

бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого

издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Галцынова Д.Г.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

https://prokotovsk.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от ____________________ № _________

Документ

планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе

Котовске Тамбовской области на 2023-2027 годы

Раздел I. Виды регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам:

№

п/п

Номер и

наименование

муниципального

маршрута

Фактический

вид регулярных

перевозок на

муниципальном

маршруте

Планируемый

вид регулярных

перевозок на

муниципальном

маршруте

Дата

изменения

вида

регулярных

перевозок

1. № 1

ул. Строительная

– ул. Лесная

(автобусы

большого класса)

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

-

-

2. № 1А

ул. Солнечная

(Храм в честь

Святителя

Николая

Чудотворца)-

ул. Лесная

(автобусы

большого класса)

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

-

3. № 2

ул. Лесная -ул.

Кирова- ул.

Строительная

(автобусы малого

класса)

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

-

4. № 3

Школа – ул.

Железнодорожная

(автобусы

Регулярные

перевозки по

нерегулируемым

тарифам

-

2

                                                                                  Продолжение приложения

большого класса)

Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов:

№

п/п

Номер и

наименование

муниципального

маршрута

Вид изменения

муниципального

маршрута

Содержание

изменения

Дата

изменения

1. № 1

ул. Строительная

– ул. Лесная

(автобусы малого

класса)

Отмена

муниципального

маршрута

Отмена

муниципального

маршрута

Январь

2023 года

2. № 2

ул. –

Строительная

ул. Кирова – ул.

Лесная

ул. (автобусы

малого класса)

Изменение пути

следования

транспорта на

маршруте

Отмена заезда

на улицы

Молодежная,

Посконкина,

Дубравная,

Солнечная

Май

2024 года

Раздел III. План мероприятий по заключению муниципальных контрактов о

выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по

регулируемым тарифам; выдаче свидетельств об осуществлении перевозок

по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам:

№

п/

п

Номер

и

наименова-

ние муници-

пального

маршрута

Планируе-

мый срок

начала

осуществле-

ния закупки

в

соответствии

с Федераль-

ным законом

№ 44-ФЗ

Планируе-

мый срок

заключения

муниципаль

ного

контракта

Планируе-

мый срок

начала
проведения

конкурсной

процедуры

в соответст-

вии с

Федераль-

ным

законом

Планиру-

емый срок

выдачи

свидетель-

ства об

осущест-

влении

перевозок

по

муници-

пальному

маршруту

1. № 1

ул. Строитель-

ная –

ул. Лесная

(автобусы

- - Апрель

 2024 года

Май

2024 года

3

                                                                                  Продолжение приложения

большого

класса)

2. № 1А

ул. Солнечная

(Храм в честь

Святителя

Николая

Чудотворца)-

ул. Лесная

(автобусы

большого

класса)

- - Апрель

 2024 года

Май

2024 года

3. № 2

ул. – Лесная -

ул. Кирова –

ул.

Строительная

(автобусы

малого

класса)

- - Апрель

 2024 года

Май

2024 года

4. № 3

Школа –

ул.

Железнодо-

рожная

(автобусы

большого

класса)

- - Апрель

 2024 года

Май

2024 года

Раздел IV. План проведения иных мероприятий, направленных на

обеспечение транспортного обслуживания населения:

№

п/п

Номер и

наименование

муниципального

маршрута

Наименование

мероприятия

Содержание

мероприятия

Срок

проведения

мероприятия

1. № 1

ул.

Строительная –

ул. Лесная

(автобусы

большого

Обследование

автобусных

маршрутов

Обследование

автобусных

маршрутов с

целью оценки

соответствия

технического

Два раза в год

(весенне-

летний и

осенне-

зимний

периоды)

4

                                                                                  Продолжение приложения

класса) состояния и

уровня

содержания

автомобильных

дорог требованиям

безопасности

дорожного

движения

Ямочный

ремонт

дорожного

полотна

Выполнение работ

по устранению

деформаций и

повреждений

асфальтобетонного

покрытия

(ямочному

ремонту)

дорожного

полотна

По мере

необходимо-

сти

2. № 1А

ул. Солнечная

(Храм в честь

Святителя

Николая

Чудотворца)-

ул. Лесная

(автобусы

большого

класса)

Обследование

автобусных

маршрутов

Обследование

автобусных

маршрутов с

целью оценки

соответствия

технического

состояния и

уровня

содержания

автомобильных

дорог требованиям

безопасности

дорожного

движения

Два раза в год

(весенне-

летний и

осенне-

зимний

периоды)

Ямочный

ремонт

дорожного

полотна

Выполнение работ

по устранению

деформаций и

повреждений

асфальтобетонного

покрытия

(ямочному

ремонту)

дорожного

полотна

По мере

необходимо-

сти

3. № 2 Обустройство Обустройство Июнь 2024г

5

                                                                                  Продолжение приложения

ул. – Лесная

ул. Кирова –

ул.

Строительная

(автобусы

малого класса)

автобусных

остановок

техническими

средствами

организации

дорожного

движения

посадочной

площадки,

установка

автопавильонов,

расстановка

дорожных знаков

Обследование

автобусных

маршрутов

Обследование

автобусных

маршрутов с

целью оценки

соответствия

технического

состояния и

уровня

содержания

автомобильных

дорог требованиям

безопасности

дорожного

движения

Два раза в год

(весенне-

летний и

осенне-

зимний

периоды)

Ямочный

ремонт

дорожного

полотна

Выполнение работ

по устранению

деформаций и

повреждений

асфальтобетонного

покрытия

(ямочному

ремонту)

дорожного

полотна

По мере

необходимо-

сти

4. № 3

Школа – ул.

Железнодо-

рожная

(автобусы

большого

класса)

Обследование

автобусных

маршрутов

Обследование

автобусных

маршрутов с

целью оценки

соответствия

технического

состояния и

уровня

содержания

автомобильных

дорог требованиям

безопасности

Два раза в год

(весенне-

летний и

осенне-

зимний

периоды)

6

                                                                                  Продолжение приложения

дорожного

движения

Ямочный

ремонт

дорожного

полотна

Выполнение работ

по устранению

деформаций и

повреждений

асфальтобетонного

покрытия

(ямочному

ремонту)

дорожного

полотна

По мере

необходимо-

сти

Заместитель главы администрации

города                                                                                           Д.Г. Галцынов

	‎C:\Users\user\Downloads\постановление.doc‎
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	‎C:\Users\user\Downloads\приложение к постановлению.docx‎